
Řeka

Vytvořila Mgr. Veronika Malinová



Doplnění názvů kapitol do textu - dle
čísel, které odkazují na strany. 

Názvy kapitol dle obrázků. 

  



PŘÍBĚH Z LESA ZAPOMNĚNÍ

Zima se pomalu blížila ke konci a tažní ptáci se chystali na svůj
odjezd. Ve vesnici pod Svatou horou seděl dědeček Išam před
svou chatrčí a tiše pozoroval oblohu. Věděl, že tentokrát se
vydá na cestu i někdo z vesnice – ale kdo to bude?
Mezitím se Marie a její bratr Pepigoma rozhodli najít
Neexistující ostrov, o kterém vyprávěl starý Bastibal. "Cesta
není snadná," varoval je. "Musíte překročit řeku, projít Lesem
zapomnění a vyřešit hádanku, kterou vám položí strážci na
útesu."
A tak se sourozenci vydali na cestu. Nejprve došli na rozlehlou
louku, kde je překvapil první úkol – přelstít medvědy, kteří
hlídali vstup do lesa. S pomocí tajemných slov, která
probouzejí, jim Marie připomněla dávno zapomenuté písně, a
medvědi je nechali projít.
V Lesu zapomnění potkali moudrou Hannach, která je naučila,
jak si uchovat vzpomínky, i když se jim les bude snažit vzít
jejich minulost. "Zapamatujte si jeden druhého," řekla jim. "To
je vaše jediná záchrana."
Nakonec dorazili k vysokému útesu, kde je čekala poslední
zkouška – hádanka od tajemného strážce. Pokud odpoví
správně, najdou cestu k ostrovu. Pokud ne, budou navždy
ztraceni.
A tak tam stáli, s větrem ve vlasech, zatímco hluboko pod nimi
burácelo moře. Věděli, že jen správná odpověď jim umožní
návrat domů…



PŘÍBĚH Z LESA ZAPOMNĚNÍ

Bylo chladné ráno a 82_________________pokrýval krajinu. Zima se
pomalu blížila ke konci a 10_________________ se chystali na svůj
24_____________. Ve vesnici pod 128_________________ seděl
16________________ před svou chatrčí a tiše pozoroval oblohu.
Věděl, že tentokrát se vydá na cestu i někdo z vesnice – ale kdo to
bude?
Mezitím se 38_________________a její bratr 76_________________
rozhodli najít 97_________________v, o kterém vyprávěl starý
91_________________. "Cesta není snadná," varoval je. "Musíte
překročit 120________________, projít 29_________________ a vyřešit
104_________________, kterou vám položí strážci na
113________________."
A tak se sourozenci vydali na cestu. Nejprve došli na rozlehlou
54_________________, kde je překvapil první úkol – přelstít
46_________________, kteří hlídali vstup do lesa. S pomocí tajemných
62__________________________________, jim 38 _________________
připomněla dávno zapomenuté písně, a medvědi je nechali projít.
V 29_________________ potkali moudrou 70_________________, která je
naučila, jak si uchovat vzpomínky, i když se jim les bude snažit vzít
jejich minulost. "Zapamatujte si jeden druhého," řekla jim. "To je
vaše jediná záchrana."
Nakonec dorazili k vysokému 113_________________, kde je čekala
poslední zkouška – 104_________________ od tajemného strážce.
Pokud odpoví správně, najdou cestu k ostrovu. Pokud ne, budou
navždy ztraceni.
A tak tam stáli, s větrem ve vlasech, zatímco hluboko pod nimi
burácelo moře. Věděli, že jen správná odpověď jim umožní
136_________________ domů…



NÁZVY KAPITOL

TAŽNÍ PTÁCI, PTAČÍ TRH

MEDVĚDI, MEDVĚD

PŘÍSTAV

VEČEŘE PŘI SVÍČKÁCH

DOSTAVNÍK

HÁDANKA

LES ZAPOMNĚNÍ

MARIE12.9.

ZRRCADLA

SNÍH



DOPLŇ NÁZVY KAPITOL

12.9.


